
Vieta: Girijos oro uostas, Oro uosto g. 24, Pakilimo plentas

Skrydžio data: 2025-10-31

Vartai užsidaro: 13:00val. 

Skrydis: 14:00val.

Skrydžio numeris: ECGK25 PA

Skrydžiu pasinaudoti turi teisę tik keleiviai, įsigiję bilietus tiesiogiai per „ECGK

Airways“. Bilietai, įsigyti per trečiąsias šalis ar neoficialius platintojus, nėra

galiojantys ir nebus priimami.

Bilietus galite įsigyti iki 2025 m. spalio 30d., 12 val., pirkti galite: 

• ECGK Airways sistemoje – https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4837406

• El. paštu info@golfclub.lt (turite gauti apmokėjimo patvirtinimą) 

• Telefonu +370 616 26366

• Girijos oro uoste – ECGK Airways desk

 

Ilgųjų skrydžių keleivių limitas – 400 keleivių. Viršijus keleivių limitą – bus

įlaipinti tik keleiviai, atvykę anksčiau. Kaip visuomet, pirmieji ilipę į lėktuvą –

kėlionės tikslą pasieks pirmieji. 

ECGK Airways priority nariams: 35 EUR*

Neturintiems ECGK Airways priority: 50 EUR*

Į bilieto kainą įskaičiuota maitinimas, įėjimas į business lounge. 

*Pastaba: skrydžių kainos gali kisti priklausomai nuo įsigijimo laiko. Norintys gali papildomai įsigyti „Priority“ paslaugą,

kuri suteikia galimybę iš anksto pasirinkti pageidaujamą vietą lėktuve. 
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Skrydis bus vykdomas vadovaujantis „ECGK Airways“ patvirtintomis taisyklėmis,

Girijos oro uosto vidaus nuostatais, taip pat remiantis Kapitono kietąja kortele

(Captain’s Hard Card).

Kiekvienas skrydžio keleivis gali turėti vieną padėjėją, atitinkantį rankinio bagažo

matmenis – 40 × 20 × 25 cm.

Prieš skrydį būtina turėti galiojantį asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Rekomenduojame atvykti į oro uostą ne vėliau kaip 1 valanda 30 minučių prieš

numatytą išvykimą.

Rūkymas, įskaitant elektronines cigaretes, griežtai draudžiamas viso skrydžio

metu.

Visi elektroniniai prietaisai (pvz., atstumo matuokliai, išmanieji laikrodžiai, GPS

įrenginiai) skrydžio metu turi būti išjungti arba nustatyti į skrydžio režimą.

KELIONĖS FORMATAS

SKRYDŽIO  TAISYKLĖS

SPECIALIOS NOMINACIJOS

„Duty Free“ rungtis − oro uosto teritorijoje.

"Andų erelio" rungtis − 8 aikštelėje pažymėtoje žemėlapyje. 

„Avarinis nusileidimas“ rungtis − 5 aikštelėje pažymėtoje žemėlapyje. 

,,Turbulencijos asas” − 4 aikštelėj.

,,Skrydis be stabdžių” − 9 aikštelėj.

Keliaujama poromis (po 2 žaidėjus), tačiau kokie nuotykiai laukia kiekvienoje šalyje –

išliks paslaptis iki pat išvykimo. Pietų Amerika pasiruošusi jus nustebinti: kiekvienoje

duobutėje – unikali užduotis arba iššūkis, nuo kurio priklausys jūsų kelionės sėkmė.

Galutinės instrukcijos bus atskleistos tik skrydžio dieną, Girijos oro uoste. (Oro uosto

g. 24, Pakilimo plentas)

TAISYKLĖS


